
 

 

UCHWAŁA NR LIV/352/2022 

RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w przedszkolach, szkołach prowadzonych przez Gminę Okonek oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów specjalnych, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych i nauczycieli przedszkoli 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 – letnie i młodsze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz.1005, poz. 1079) oraz art. 42 ust.7 pkt 2 i pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy -  

Karty Nauczyciela  (Dz. U. z 2021 poz. 1762 oraz z 2022 r., poz. 935, poz. 1116) Rada Miejska w Okonku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady i rozmiar zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się obowiązkowy tygodniowy wymiar zajęć, niektórych nauczycieli, dla których nie został 

określony wymiar godzin w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela, zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr  LI/357/2018 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach, 

szkołach prowadzonych przez Gminę Okonek oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć niektórych nauczycieli, w tym pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawodowych. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Sebastian Korzeniowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 6147



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6147



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6147


		2022-08-31T12:14:42+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




